EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 19/2018

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da
Cidade de Leme.

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: Simone Cereda Pinto Fonseca Ancetti Eireli.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 09/2018.

OBJETO: Registro de preços: aquisição de materiais filtrantes para serem utilizados em unidades
de filtros rápidos localizados na Estação de Tratamento de Água da cidade de Leme/SP, sendo:
Item 2 - Seixo rolado 3/4” a 1/2”: 36 m³, Valor Unit.: R$ 319,00; e Item 3 - Seixo rolado 1/2” a 1/4”:
14 m³, Valor Unit.: R$ 404,00.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL: R$ 17.140,00 (dezessete mil e cento e quarenta reais).

DATA DA ASSINATURA: 13/12/2018.

Leme, 13 de dezembro de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
           Diretor-Presidente